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Protokół Nr 3/11 
 

z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Rodziny 
w dniu 26 stycznia 2011 r. 

 
 

Komisja Ochrony Zdrowia i Rodziny o godz. 1500 udała się z wizytacją do 
Rodzinnego Domu Dziecka w Podbieli. Następnie w Starostwie Powiatowym w Otwocku, 
przy ul. Górnej 13 kontynuowano obrady pod kierunkiem Przewodniczącej, radnej Barbary 
Parol.  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności, 
Przewodniczący Rady Powiatu w Otwocku Tomasz Atłowski, Dyrektor Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie Małgorzata Woźnicka oraz przedstawiciel Polskiego Radia             
i Tygodnika Regionalnego Piotr Wrona. 
 
Porządek posiedzenia:  

1. Wizytacja w Rodzinnym Domu Dziecka w Podbieli. 
2. Opinia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku dot. działalności 

Interwencyjnej Placówki Opiekuńczej w Otwocku przy ul. Batorego 44 w latach 
2001-2009. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku, ul. Batorego 44. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na realizację w 2011 
roku projektu „Zajęcia psychoedukacyjne dla wychowanków i kadry Ośrodka 
Wsparcia Dziecka i Rodziny w Józefowie” w ramach IX Priorytetu Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

5. Przedstawienie pism, które wpłynęły do Komisji. 
6. Przyjęcie planu pracy Komisji w roku 2011. 
7. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
8. Sprawy róŜne. 

 
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 1 
 Członkowie Komisji oraz w/w uczestnicy udali się z wizytacją do Rodzinnego Domu 
Dziecka w Podbieli. Wszyscy byli mile zaskoczeni warunkami, w jakich przebywają dzieci. 
RDDz to placówka bardzo dobrze przygotowana, posiadająca bardzo dobrą kadrę. 
Członkowie Komisji przekazali dzieciom prezenty w postaci zabawek edukacyjnych. 
 
Ad. 2 

Opinia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku dot. działalności 
Interwencyjnej Placówki Opiekuńczej w Otwocku przy ul. Batorego 44 w latach 2001-2009, 
była przedmiotem poprzedniego posiedzenia. Komisja wróci do tematu IPO, po otrzymaniu 
materiałów od Zarządu Powiatu. 

 
Ad. 3 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie powołania 
Rady Społecznej przy Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku,           
ul. Batorego 44. 

 
 



 2

Wniosek: 
Komisja Ochrony Zdrowia i Rodziny ponawia wniosek do Zarządu Powiatu radnego 
Dariusza Grajdy o zabezpieczenie, coroczne, w budŜecie Powiatu kwoty w wysokości  
500 tys. zł na remonty i inwestycje w poszczególnych oddziałach Szpitala Powiatowego. 
 
W/w wniosek został przyjęty przez aklamację.  
 
Ad. 4 

Pani Małgorzata Woźnicka przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyraŜenia zgody 
na realizację w 2011 roku projektu „Zajęcia psychoedukacyjne dla wychowanków i kadry 
Ośrodka Wsparcia Dziecka i Rodziny w Józefowie” w ramach IX Priorytetu Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. Poinformowała, Ŝe środki uzyskane na w/w projekt zostaną 
wykorzystane na zajęcia psychoedukacyjne dla dzieci i wychowawców. Te zajęcia to 
budowanie poczucia bezpieczeństwa, rozpoznawanie emocji, uczenie zachowań 
akceptowalnych oraz szereg zajęć grupowych i indywidualnych.  

 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała powyŜszy projekt uchwały. 
 

Ad. 5 
1. Przewodnicząca Komisji przedstawiła pisma, jakie wpłynęły do Komisji: 
 

a) wyciąg Nr 13 z protokołu Nr 5/11 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 11 stycznia 
2011 r. dot. stanu finansów ZP ZOZ w Otwocku (wyciąg w załączeniu), 
 

b) wyciąg Nr 19 z protokołu Nr 5/11 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 11 stycznia 
2011 r. dot. odpowiedzi na wyciąg Nr 1 z protokołu Nr 1/11 z posiedzenia Komisji 
Ochrony Zdrowia i Rodziny w sprawie: 

− wydłuŜenia godzin pracy aptek, 
− przeprowadzenia akcji „Biały Tydzień”, 
− zabezpieczenia corocznie w budŜecie Powiatu kwoty w wysokości 500 tys. zł 

na remonty i inwestycje oddziałów Szpitala Powiatowego, 
− przedstawienia raz na kwartał informacji nt. sytuacji finansowej ZP ZOZ         

w Otwocku, 
− przekazania umowy najmu pomieszczeń w budynku Szpitala na potrzeby IPO. 

  (wyciąg w załączeniu), 
 
c) wyciąg Nr 21 z protokołu Nr 6/11 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 18 stycznia 

2011 r. dot. projektu uchwał:  
− w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Publicznych Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Otwocku, ul. Batorego 44, 
− w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Otwocku do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku (wyciąg w załączeniu), 
 

d) wyciąg Nr 27 z protokołu Nr 6/11 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 18 stycznia 
2011 r. dot. odpowiedzi na wyciąg Nr 2 z protokołu Nr 2/11 z posiedzenia Komisji 
Ochrony Zdrowia i Rodziny w sprawie IPO oraz przyszłości Szpitala Powiatowego 
(wyciąg w załączeniu), 

 
e) pismo z dnia 24 stycznia 2011 r. Przewodniczącego Komisji Zdrowia Rady Miasta 

Otwocka Ludwika Antczaka w sprawie zorganizowania „Białego Tygodnia” przez 
lekarzy ZP ZOZ w Otwocku (pismo w załączeniu). 
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Członek Zarządu Grzegorz Michalczyk zapytał, dlaczego na wyciąg, który 
Zarząd skierował do Dyrektora ZP ZOZ Wojciecha Marciniaka odpowiada Pan 
Ludwik Antczak? 

Przewodnicząca stwierdziła, Ŝe pismo mogło zostać skierowanie do Pana 
Ludwika Antczaka, jako Przewodniczącego Komisji Zdrowia Rady Miasta Otwocka. 
 Członkowie Komisji uznali, Ŝe jest to pismo aroganckie. Wniosek radnej 
Lucyny Komorowskiej został źle potraktowany. Pan dr Ludwik Antczak nie jest  
stroną w sprawie. Na przedmiotowy wniosek powinien odpowiedzieć Dyrektor ZP 
ZOZ. 
 Przewodnicząca poinformowała, Ŝe Pan dr Ludwik Antczak przysłał pismo                
w sprawie wspólnego spotkania Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia i Porządku 
Publicznego Miasta Otwocka i Komisji Ochrony Zdrowia i Rodziny Rady Powiatu     
w dniu 16 lutego 2011 r. (środa) o godz. 1615 w Urzędzie Miasta. Tematem 
posiedzenia będą sprawy związane z opieką zdrowotną.  
 Członkowie Komisji uznali, Ŝe wspólne spotkanie komisji Miasta i Powiatu 
powinno się odbyć, po przedstawieniu przez Zarząd Powiatu koncepcji dot. Szpitala. 

 
Ad. 6 
 Plan pracy Komisji na 2011 rok został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 7 
 Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie.    
        
Ad. 8 
 Następne posiedzenie Komisji odbędzie się 9 lutego 2011 r. o godz. 1500                     
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie. 
 
 

Posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 1800. 
 
 
            Protokółowała:                                                                                 Przewodniczyła: 
 
       Jolanta Wyszomirska                                                                               Barbara Parol 

 
 
 


